Balkontomate Rentita

2,90 €
Cocktailto. Super Sweet1 00 veredelt 4,90 €

Cocktailtomate Pepe
Cocktailtomate gelb

Tomate Gelb, Goldene Konigin
Datteltomate Trilly
Tomate"Cookie"
Ochsenherztomate

Rundfrucht Tomate

Runde Tomate Rougella veredelt
Kartoffeltomate

Andenbeere (Physalis)
Aubergine

Jalapeno ( Chili)
Balkonpepperoni scharf
Pepperoni scharf, Picasso
Edamame

Erdniisse

3,90 €
2,90 €
2,90 €
3,90 €
3,90 €
2,90 €
2,90 €
4,90 €
6,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
4,90 €
2,90 €
6,90 €
4,90 €



Melonenbirne Pepino
Miniwassermelone
Melone Dikt1
Artischocke

Minipaprika Sweety
Spitzpaprika Bullhorn rot
Paprika rot/griin
Spitzpaprika Pustagold

Balkongurke

Freilandgurke

Minischlangengurke Bettanis vered.
Minischlangengurke
Schlangengurke Vigorex veredelt
Schlangengurke

Wildkrautersalat

Zucchini griin
Zucchini gelb
Kletterzucchini
Kiirbis Hokkaido

3,90 €
4,90 €
3,90 €
5,90 €

2,90 €
2,90 €
2,90 €
2,90 €

4,90 €
4,90 €
4,90 €
3,90 €
4,90 €
3,90 €
3,90 €

1,90 €
2,90 €
2,90 €
1,90 €



Salat in der 12 Stick Schale

Batavia (Eissalat)lausresistent 2,90 €
Krizet lausresistent 2,90 €
Mix - Blattsalate 2,90 €
Mix - Pfliicksalate 2,90 €
Roter/griiner Eichblattsalat 2,90 €
Ruccula 2,90 €

Gemiisepflanzen in der 12 Stiick Schale

Mix Blumenkohl/Broccoli 2,90 €
Mix Kohlrabi blau / weil3 2,90 €
Mix Weillkraut, Blaukraut, Wirsing 2,90 €
Rote Beete 2,90 €
Porree 2,90 €
Knollen oder Stangen Sellerie 2,90 €
Spinat 2,90 €
Zwiebel Mix 2,90 €
Frihlingszwiebeln 2,90 €

Rettich, 6er Schale 4,90 €



